
,Dl EttJOY CUP

2008.08.14

F/R,ラス フリー月Lぞ子

天候 :晴れ コース状況 :ドライ

スタキ時間 :11:20100

岡山国際サーキット3,703km

順位 車書  区 分順  ド ライバー モデル 率名 タイム Km/h 周 回  ト ップ差

1   43    RT l

2   49    RN l

3   51    RN 2

4  1 4  R T  2

5   68    R出  3

6   45    RT 3

7   58    RN 4

8   35    RT 4

9   53    RN 5

10   36    RT 5

11    4   D  l

12   46    RT 6

13   63    RN 6

14   23    SN l

15   5G    RH 7

16   44    RT 7

17   28    SN 2

18   62    RN 8

19   34    RT 3

20   54    RN 9

21   70    F  l

22   39    RT 9

23   52    R出 10

24   65    RN ll

25   57    RN 12

26   48    RT 10

27   66    RN 13

28   60    RN 14

20   37    RT ll

30   38    RT 12

31   61    RN 15

32   64    RN 16

33   47    RT 13

34   67    RN 17

35   40    RT 14

36   55    RN 18

37   69    F  2

38   42    RT 15

39   59    RN 19

40   41    RT 16

田村 俸 司

まえはらゆきえ

高木 嘉 久

為久 博 文

小宗案′ヽミテ
・
トン

塚本 伸 也

弓手 伸 一

飯田 懲 介

奥本 正

伊藤 幸 ニ

久山 純 正

木船 和 親

木村 幸 治

上回 多 喜男

山ケ城 恵

南 芳 紀

野口 描 樹

夏 慣 治

宮崎 耕 ―

杉本 登

浅野 正 広

井上 晃 仁

石原 直 文

植本 龍 エ

首浦 利 之

妹尾 森 宏

窪本 利 ―

盤波 信 行

山本 業 治

大森みほ手

山本 直 樹

秋山 啓 二

小橋 智 也

青木 亮

大東 雄 太

相塚 大 志

競本 武 史

沖口 友 治

佐竹 勇 一朗

森本 ― 郎

S 1 5

APl

APl

HCR32

AE86

ER34

DC2

SW20

DC2

SW20

CNOA

S14

EK3改

EQ6

AE86

RPS13

DC2

UD30

GDB

EK0

APl

ON9A

APl

AV30

EG8

AWll

AE86

APl

S 1 4

PS13

DC2

C C l 1 0

FD2

NCP13

GC8

EP32

BH5

S t S

CF4

G08

カースと
・
リットR シルと
・
7

'7''一&'ルーS2000♀

TS―WAKlム,PンS2000

T―CRAFT HCR32

初代れll‐ナイツ☆筆おろし☆

カースと
・
けットRR34eT―t

夏ぼてイカ,・ラ

3G甲鹿"シカ
・
MR2

TS―WAKI DC2

TS―WARl ・HR2

琳
・
5 KRC

t'マッn?モン'カルロS14

オフ
・
ション

GARA G Eがぁ～首0トレ′☆

K―pit チヤライン予'・ラ

E87-130ATet‐スと
。
R

インフ
・
レッサtK―m SPEED

フ
・
メiカエリ'fのんぼです。

Desperadoエホ
・
フォ‐

TS WAKl AP2

カク
・
効AATフ
・"さん号

セ′lHR2ギ好K―W SPEED

ロン'・シヨット レヒ
・
レ

S2000

種馬汁と
・
ア

予
・
ルビリ☆よしだや☆イ方ク

・
ラ

ケレメリー2600GT

R―W SPEEDtFD2

ウ
・
ィガ日名内2回目です。

Desperadoインフ
・
レッサ

まつきい一号NAですけど何か?

新世紀レがシィ

ドワードゥ,スカと
・
72号機

こう見えて営環者

ドチポ"スイ"・レリサ

116.613   9/10

115,608   6/12      0,993

113.570   0/10     3.063

113.283   7/ 7     3,360

112‐799  11/11      3,865

112.709   6/10     3.959

112.577  12/12     4,098

111.539 3/13  5.200

111.387   3/11      5,363

110。903   2/ 8     5,885

110.669   3/4     6.140

109.802   2/ 7      7.091

109,200   8/ 8     7,760

109.024   5/ 6     7.957

108。331 10/12  8.739

107.930  10/12      9,196

107.906   6/ 8     9,224

107.461   3/11      9.736

107.139   5/ 9    10,108

106.385   4/ 8    10,990

106.288 6/10  11.105

105,486   4/ 5    12.058

104.851  11/12    12.823

104.713 4/7  12,991

104.657   6/ 8     13.059

104.490   6/12    13.263

104.005   6/11     13.857

103.747   7/ 7     14.176

103.398   4/ 6     14.610

102.960   8/ 8     15.159

102.507   7/ 7     15。731

101.905  11/11     16.499

101.645   7/11     16.834

101.570  11/12    16。930

100,148   6/ 6     18.794

998114   8/10    20,182

96.430   6/ 6    23.926

95。119   7/ 9    25.832

91.300   5/ 5    30.898

87,221   5/ 6 .   38.522

1354.317

1'55.310

1'57.380

1'57,677

1'58.102

1'58,276

1'58.415

1'59,517

1'59,680

2'00.202

2'00,457

2'01,408

2'02,077

2'02.274

2'03.056

2'03.513

2'03.541

2'04.053

2'04.425

2905。307

2'05,422

2'06.375

2'07.140

2'07.308

2907.376

2'07.580

2'08。174

2'08,493

2'08.927

2.00。476

2'10.048

2'10.816

2 ' 1 1 . 1 5 1

2'11.247

2 ' 1 3 . 1 1 1

2'14.499

2918,243

2・20.149

2'25.215

2'32.339



lDi ENJOY CuP

2008.08.14

F/Rクラス タイム7'ック

天候 :晴れ コース状況 :ドライ

スタート時間 :13:20:00

問山国際サーキット3.703km

順位 革番  区 分 順  ド ライバー モデル 車名 タイム Km/h 周 回  ト ップ差

1   43    RT l

2   49    RN l

3   45    RT 2

4   58    RN 2

5   35    RT 3

6   51    RN 3

7   36    RT 4

8   53    RN 4

9   63    RN 5

10   70    F  l

l1   56    RN 6

12   68    RN 7

13   34    RT 5

14   44    RT 6

15   57    RN 8

16   62    RN 9

17   52    RN 10

18   14    RT 7

19   54    RH ll

20   65    RN 12

21   61    RN 13

22   39    RT 8

23   37    RT 9

24   41    RT 10

25   60    RN 14

26   40    RT ll

27  46   RT 12

28   38    RT 13

29   66    RN 15

30   67    RN 16

31   64    RN 17

32   42    RT 14

33   47    RT 15

34   55    RN 18

35   48    RT 16

36   59    RN 19

37   60    F  2

田村 篠 司

まえはらゆきえ

塚本 伸 也

弓手 伸 一

飯田 悠 介

高木 窮 久

伊藤 幸 二

奥本 正

木村 幸 治

浅野 正 広

山ヶ城 恵

小宗実ハミ予
・
トン

宮崎 耕 一

南 芳 紀

吉浦 利 之

夏 恒 治

石原 直 文

為久 博 文

杉本 登

植本 龍 二

山本 直 樹

井上 晃 仁

山本 栄 治

森本 一 郎

難波 信 行

大東 雄 太

木船 和 規

大森みほ子

窪木 利 一

青木 亮

秋山 啓 二

沖回 友 治

小橋 智 也

根塚 大 志

妹尾 泰 宏

佐竹 勇 一朗

敷本 武 史

カースと
°
リットR ンルと
'ア

ファクター&クルーS2000♀

カースと
°
リットRR34GT―t

夏ばてイン予ク
・
ラ

&G甲陵レーシンク
・
MR2

TS―WAKIムケ
・
ンS2000

TS―WAKl ・MR2

TS―WAKI DC2

GARAGEがぁ～吉0トレ′☆

初代れリーナイツ☆筆おろし☆

インフ
・
レッサギヤK―MAX SPEED

シンク
・
,レカAATフ
・―さん号

E87-130ATOカースと
'R

TS WAKl AP2

T―CRAFT HCR32

デメニカエリ'イのんぼです。

予
'ル
と
・
り☆よしだや☆インテク

・
ラ

Desperadoエホ
・
フォー

種局汁ヒ
・
ア

A・ワーホ
・
ックスインフ
・
レッサ

S2000

Desperadoインフ
・
レッサ

セラマッA?モンテカルIS14

ロンク
・
ショット レと
・
ン

ウ
・
ィッツ日名内2回目です。

ケンメリ…2600GT

A・ワーホ
・
ックス シルと
'72毒
計相携

K一MAX SPEED】ヤFD2

まっきぃ一号NAですけど何か?

セノオMR2☆K―MAX SPEED

こう見えて営業者

新世紀レがシィ

118.795 3/

116,435   2/

114.827   5/

114口402   4/

113.444   2/

113.177   4/

112.018   2/

112.007   2/

111.606   4/

110.270   3/

110,202   3/

100.851   2/

109,572   3/

109.374   3/

108.979   3/

108,403   4/

108.360   2/

108.256   3/

107.951   2/

107,486   3/

107.317   4/

106,706   2/

105.797   4/

105.540   4/

105,103   5/

104・447   3/

104.335   5/

103.697   5/

103.391   2/

102.473   3/

101,335   3/

101.074   2/

99。392   2/

98.865   3/

96.349   1/

95.855   3/

93コ504   3/

5

4      2.274

5     3,878

4     4.309

4     5.293

5     5,570

4     6.789

5     6.801

5     7.228

3     8.675

5     8.750

3     9.136

5     9口 446

5     9.666

4    10.107

5    10。 758

5    10口 806

3    10.925

5     11,272

5    11.807

5    12.002

4    12.713

5    13.787

5    14,093

5    14.510

4    15,415

5    15.552

5    16.338

2    1 6 , 7 1 9

5    17.874

5    19.335

4    19.675

4    21,907

3    22.622

1     26.143

3    26.856

4    30,353

S 1 5

APl

ER34

DC2

SW20

APl

SW20

DC2

EK3改

APl

AE86

AE86

GDB

RPS1 3

にG8

UD30

APl

HCR32

EK9

AV30

DC2

0N9A

S 1 4

608

APl

008

S 1 4

PS13

AE86

NCP13

60110

S 1 5

FD2

EP82

AWll

CF4

BH5

1'52.217

1'54.491

1'56"095

1'56.526

1'57.510

1'57.787

1'59.006

1'59,018

1'59.445

2'00,892

2'00,967

2'01.353

2'01.663

2'01,883

2'02,324

2'02.975

2'03.023

2'03、142

2'03.489

2'04.024

2'04,219

2'04.930

2'06.004

2'06.310

2'06.727

2'07.632

2'07.769

2'08.555

2'08.936

2 ' 1 0 . 0 9 1

2'11,552

2'11.892

2'14.124

2'14.839

2'18.360

2'19.073

2'22.570

■



lDI ENJOY CUP

2008.08.14

Rクラス フルヨースハ
・
トル

天候 :晴れ コース状況 :ドライ

スタート『寺R尋 :14:46:35
チエリカー僻寺FHR :15:06:00

岡山国際サーキット3.703km

順位 革番 区 分順  ド ライバー モデル 車名 周回 所 要時間 km/h ト リフ
・
基  へ
・
スト'イム周回

1   43    RT l

2   58    RN l

3   51    RN 2

4   45    RT 2

5   49    RN 3

6   63    RN 4

7   56    RN 5

8   35    RT 3

9   53    RN 6

10   68    RN 7

11   36    RT 4

12   62    RN 8

13   52    RN 9

14   54    RN 10

15   37    RT 5

16   65    RN ll

17   60    RN 12

18   61    RN 13

19   41    RT 6

20   46    RT 7

21   38    RT 8

22   67    RN 14

23   64    RN 15

24   48    RT 9

25   55    RN 16

26   47    RT 10

27   44    RT ll

28   34    RT 12

29   40    RT 13

30   66    RN 17

31   57    RN 18

32   42    RT 14

33   39    RT 15

34   59    RN 19

田村 修 司

弓手 伸 一

高木 嘉 久

塚本 伸 也

まえはらゆきえ

木村 幸 治

山ヶ城 恵

飯田 悠 介

奥本 正

小宗実ハミデトン

伊藤 幸 二

夏 恒 治

石原 直 文

杉本 登

山本 栄 治

相本 龍 ニ

難波 侶 行

山本 直 樹

森本 一 郎

木船 和 規

大森みほ子

青木 亮

秋山 啓 二

妹尾 泰 宏

根塚 大 志

小橋 智 也

南 芳 紀

宮崎 耕 一

大東 雄 太

窪木 利 一

言浦 利 之

沖口 友 治

井上 晃 仁

佐竹 勇 一朗

S15

DC2

APl

ER34

APl

EK3日比

AE86

SW20

DC2

AE86

SW20

UD30

APl

EK9

S 1 4

AV30

APl

DC2

GC8

S 1 4

PS13

NCP13

G0110

AWll

EP82

FD2

RPS13

GDB

GC8

AE86

EG8

S 1 5

0N9A

CF4

1'52.859

カースヒ
・
リットR シみヒ

・
ア

夏ばてインテク
・
ラ

TS―WAKIムケ
・
ンS2000

カロスと
°
リットRR34GT―t

フ7クタ~&ウルーS2000卑

GARAQEがぁ～吉0トレ′☆

&G甲陵レーシカ
・
MR2

TS―WAKI DC2

初代れリサイツ☆筆おろし☆

TS一WAKl ・MR2

E87-130ATOカースヒ
・
R

TS WAKl AP2

フ
・
シ
・
ニカエリタイのんばです。

種馬汁ヒ
・
ア

S2000

デルと
・
り☆よじだや☆イ汚ク

・
ラ

ハ
・
ワロホ
・
ックスインフ
・
レリサ

セラマリ′`?モンテカルロS14

ウ
・
イリツ日名内2回目です。

ケンメリー2600GT

セ′オMR2】ヤK―MhX SPEED

まっきぃ一号NAですけど何か?

K一MAX SPEED】やFD2

インフ
・
レッサtK―MAX SPEED

Desperadoインフ
・
レッサ

ロンク
・
ショット レヒ
・
ン

シンク
・
ルカAATフ
・―さん号

′ヽ
・
ワーホ
・
ックスルヒ
・
ア2号機

Desperadoエホ
・
フォー

こう見えて営業者

2/10    118,119km/h

10 19'25.612

10 19'32.311

10 19'33,015

10 19'48.145

10 19'59.433

10 20'03.761

10 20'27.714

10 20'28.119

10 20'29.275

10 20'44.353

10 20'52.722

10 21'00.771

10 21'03.842

10 21'26.902

9 19'30.586

9  19'33.725

9 19'39,474

9 19'53.868

9 20'04.483

9 20'11.132

9 20'24.810

9 20'27.453

9 20'28.974

9 20'42.259

9 20'56.429

9 20'58.428

9 21'09.727

6  12'28.168

5  11'11.702

4 13'40,639

3  6'25,921

3   8 ' 1 7 . 8 1 1

2  4'43.858

2  5'37.361

1'52.859   2

6.699  1'55.356   6

7.403  1'55。304   4

22.533  1'55.277  3

33.821  1'54.564   2

38,149  1'57.400   5

1・02.102  1'59.779   2

1'02.507  1'57.708  2

1'03.663  1'59.814   7

1'18,741  2'00.272   6

1'27.110  2'02.858   2

1'35.159  2'03.058   9

1'38.230  2'01,754  9

2'01.290  2'04.801   2

l Lap   2'05.664   6

l Lap   2'04.962   2

l Lap   2'05。237   5

l Lap   2'03.498   6

l Lap   2'08,105   4

l Lap  2'07.156  4

l Lap   2'05.702  3

l Lap   2'08.897   5

l Lap   2'10.652   9

l Lap   2'07.848  10

l Lap   2'09,868   8

l Lap   2'09.477  10

l Lap   2'00.153  5

4 Laps  2'00.049   2

5 Laps  2'05,913   5

6 Laps  2'08,062  4

7 Laps  2'01.703  3

7 Laps  2'15.544  3

8 Laps  2'06.561   2

8 Laps  2'18.454  3

114.367

113.714

113.646

112.198

111.143

110.743

108.582

108.546

108.444

107.130

106.415

105.735

105.478

103.588

102.493

102.219

101,721

100。495

99.609

99.062

97.956

97.745

97.624

96.580

95。491

95.339

94.491

106。908

99.232

64.978

103.628

80。337

93.926

79.030

ベス トラップ : 43 田 村 修 司



lDl ENJOY CUP

2008.08.14

S/Dクラス フリー月巳ぞ子

天候 :晴れ コース状況 :ドライ

スタキ時間 :12:40:00

岡山国際サーキット3.703km
順位 車番 区 分順 ドライ′`一 モデル 車名 タイム Km/h 周 回 ト ップ差

1    9    ST l

2    3    D  l

3   33    SN l

4   19    SN 2

5    1    D  2

6   12    ST 2

7   22    SN 3

8   32    SN 4

9   20    SN 5

10   31    SN 6

11   13    ST 3

12   23    SN 7

13    6    D  3

14   1l    ST 4

15   30    SN 8

16   10    ST 5

17   18    ST 6

18   17    ST 7

19   15    ST 8

20   16    ST 9

21   29    SN 9

22   28    SN 10

23   25    SH ll

24    7    D  4

25   27    SN 12

26    5    D  5

27   21    SN 13

28    2    D  6

29   24    SN 14

服部 秀 彦

植本 直 樹

堀江 法 徳

桑畑 三 十郎

金森 成 環

山本 学

清水 雅 雄

田盛 貴 雄

吉田 靖 之

宮田 賢 一郎

久保 障 ―

上回 多 害男

森 敬 一

佐々木 一 成

佐々木 良 和

野上 晃 競

久保 智 宏

妹尾 幸 目

露山 憲

土田 裕 也

三好 康 一郎

野口 祐 樹

福田 悟 之

穴田 元

二名川 美 映

今日 要

武村 満

砂田 邦 雄

勝間 健 太

シューエイR32ファクター

カースヒ
・
リットR・FD3S

K一pit  M10HIシヒ
・
り'

S2000

K―M A X  S P E E D☆E  F 9

T-ORAFT シルと
・
アSPL

‖オート

K―pit TAKAインテタ
・
ラ

WSエンシ
・
ニアリンク
・
tt卓路号

K―pit みキ〕けんインテク
・
ラ

オフ
・
ション

ラフメイカーS14 KFR

KRC―シルと
'7

K一pit YOSHlシと
・
ック

KRC スカイライン

フ
・
ル‐フォースレーシン'・GTR

サン'・―A・―卜
・
】ヤインhンフ
・
レッサ

K―pit KOU・S2000

K―pit チヤラインテク
・
ラ

数負歩子とASTRUN

ヨンヨンモ～'一ス☆レヒ
・
レ

日本一のわりばしトレ′

KRC-4WD夢烏り

エムオート

A・ワ…ホ
・
ックス ンルと
・
ア

BNR32

FD3S

EK4

APl

EF9

S 1 4

EG6

D05

APl

DC2

FD3S

EG6

S14

PS13

EG6

ECR33

8NR32

GDB

BNR32

BNR32

APl

D02

DC2

AE86

AE86

0N9A

EG6

PS13

EK41皮

1'46.647

1'48.162

1'49.525

1'49.640

1'50,437

1 ' 5 1 . 8 1 8

1'52.188

1'52.601

1'53.318

1'53.362

1'53.447

1'53.619

1'53.753

1'53.810

1'54.208

1'54.607

1・55.668

1'55.923

1957,483

1'57.836

1'58.145

2'00,223

2'03.027

2'04.949

2'06.373

2'07.584

2'03.618

2'10。225

2'17.138

124.999   2/ 7

123.248   2/ 6      1.515

121.715   7/14      2.878

121.587   5/12     2.993

120,710   4/ 7     3.790

119口219   5/ 8     5,171

118.826   8/ 8     5,541

118.390   8/13     5。954

117,641   7/10     6.671

117.595   5/12      6.715

117.507   4/10     6.800

117.329   7/11      6,972

117.191   3/ 3     7.106

117.132   9/12      7.163

116.724  13/13     7.561

116.318   3/11      7.960

115,251   9/11      9.021

114.997   4/ 7     9。276

113.470   0/11     10.836

113.130   3/ 5    11.189

112.834  12/13    11.498

110,384  12/13    13.576

108.357   3/ 9     16.380

106.690   0/10    18。302

105,488  12/13    19.726

104.486   3/ 4    20,937

103.646   3/ 5    21.971

102,367   2/ 7    23.578

97.207   5/ 9    30。491

L



lDl EHJOY OUP

2008608.14

S/Dクラス タイムアタック

天候 :晴れ コース状況 :ドライ

スタート時間 :13:38:00

岡山国際サーキット3.703k船
順位 車番  区 分順  ド ライバー モデル 車名 タイム Km/h 周 回  ト ップ差

1    8

2    9

3    3

4   18

5     6

6   33

7     1

8   32

9   21

10   23

11   12

12   22

1 3   1 3

14   20

1 5   1 9

16   31

17   30

1 8   1 7

19   11

20   10

21   10

22   15

23   29

24   28

25    4

26   25

27   24

28   27

29    5

ST l 岩 城 鉄 也

ST 2 服 部 秀 彦

D l 植 本 直 樹

ST 3 久 保 智 宏

D 2 森  敬 一

SN l 堀 江 法 徳

D 3 金 森 成 泰

SN 2 日 盛 貴 雄

SN 3 武 村 満

SN 4 上 回 多 喜男

ST 4 山 本 学

SN 5 清 水 雅 雄

ST 5 久 保 博 一

SN 6 吉 田 靖 之

SN 7 桑 畑 三 ヤ郎

SN 8 宮 田 賢 一郎

SN 9 佐 々木 良 和

ST 6 妹 尾 幸 昌

ST 7 佐 々木 一 成

ST 8 野 上 晃 激

ST 9 土 田 裕 也

ST 10 雷 山 憲

SN 10 三 好 康 一郎

SN ll 野 口 祐 樹

D 4 久 山 龍 正

SN 12 福 田 悟 之

SN 13 勝 問 健 太

SN 14 二 名川 美 映

D 5 今 回 要

'7''-33GTR七
・
アウェイ

シェロエイR3277''―

カースと
°
リツトR・FD3S

フ
・
沖‐フォースレ…シンク

・
GTR

ラフメイカーS14 KFR

K―pit  MiCHlシと
・
サ,

K―MAX SPEED☆E F9

K一pit TAKAインテク
・
ラ

エムオート

オフ
・
ション

T一CRAFT シルと
・
アSPL

‖オート

WSエンシ
・
イルク
・
社長号

S2000

K―pitみやけんイ方ク
・
ラ

K―pit YOSHlンと
・
,,

サン'・―′ギート
・
tインhンフ
・
レッサ

KRO―シルと
・
7

KRC スカイライン

K―pit KOU・S2000

K―pit チャラインテク
・
ラ

エホ
・
5 KRC

独身LASTRUN

日本一のわりばしトレ′

KRC-4WDttRり

BONR33

BNR32

FD3S

BNR32

S 1 4

EK4

EF9

DC5

EG6

EG6

S 1 4

EG6

FD3S

APl

APl

D02

E66

GDB

PS1 3

ECR33

8NR32

BNR32

APl

DC2

0N9A

DC2

EK41貿

AE86

CN9A

1'44.566

1'45。589

1'46,614

1'47.247

1'47.640

1'48.668

1'49,900

1'50.006

1'50.408

1'51.346

1'51.456

1'51.466

1'51.764

1'51.927

1'51,973

1'52.612

1'53,905

1'54.011

1'54.200

1'54.227

1154,600

1・55.550

1'56,177

1'59.″555

2'01,100

2'01.340

2'05.155

2'03.714

2'09.125

127.487   2/ 3

126.252   3/ 3      1.023

125,038   3/ 4      2.048

124.300   2/ 5     2.681

123.846   2/ 5      38074

122.675   2/ 5      4.102

121.299   3/ 6      5,334

121.182   2/ 5     5,440

120,741   3/ 3      5.842

119,724   5/ 5      6,780

119.606   5/ 5      6.890

119`595   4/ 5      6.900

119.276   3/ 5      7.198

119.103   3/ 3      7.361

119,054   2/ 3      7.407

118.378   2/ 4      8.046

117.034   5/ 5      9,339

116。926   3/ 5      9,445

116.732   2/ 5     9,634

116.704   3/ 5     9.661

116.243   3/ 5     10.114

115。368   3/ 5    10.984

114.746   2/ S    ll.611

111.503   2/ 5     14.989

110,081   4/ 5     16.534

109・863   3/ 5     16.774

106.514   2/ 2    20.589

103口569   3/ 5     24.148

103,239   2/ 4    24.559



lDl ENJOY CUP

S/Dクラス フルヨースA・トル

2008.08.14             天 候 :晴れ     コ ース状況 :ドライ

ス,―卜時間 :16:06:11

チエリカ~腎寺FH8 :16:20:42
岡山田障サーキット3.703kn

順位 革番  区 分順  ド ライバー モデル 車名 周回 所 要時間 km/h トッデ差  へ
・
ストタイム周回

1     8

2    9

3    3

4   18

5   33

6   32

7   20

8   31

9   22

10   13

11   19

12   23

13  17

14   10

15    7

16   30

1 7   1 5

18   29

19   28

20   11

21    4

22   24

23   27

24    5

25   12

26   21

27    6

28   25

29    1

30   16

ST l

ST 2

D  l

ST 3

SN l

SN 2

SN 3

SN 4

SN 5

ST 4

SN 6

SN 7

ST 5

ST 6

D  2

SN 8

ST 7

SN 9

SN 10

ST 8

D  3

SN ll

SN 12

D  4

ST 9

SN 13

D   5

SN 14

D  6

ST 10

BCNR33

8NR32

FD3S

BNR32

EK4

DC5

APl

DC2

E66

FD3S

APl

EG6

GDB

ECR33

AE86

EG6

BNR32

APl

DC2

PS13

CN9A

EK41賃

AE86

CN9A

S 1 4

E66

S14

DC2

EF9

BNR32

1'45.082ベストラップ : 8

岩城 鉄 也

服部 秀 彦

植本 直 樹

久保 智 宏

堀江 法 徳

田盛 貴 雄

吉田 靖 之

宮田 賢 ―郎

清水 雅 雄

久保 博 ―

桑畑 三 十郎

上回 多 喜男

妹尾 幸 昌

野上 晃 競

穴田 元

佐々木 良 和

宮山 憲

三好 康 ―郎

野口 祐 樹

佐々木 一 成

久山 龍 正

勝問 健 太

二名川 美 映

今日 要

山本 学

武村 浦

森 敏 ―

福田 悟 之

金森 成 泰

土田 裕 也

岩城 鉄 也

ファク,-336TRt'′ウェイ

ンュロエイR32ファクタ…

カースヒ
・
リットR・FD3S

フ
・
ル～フォースレーシンク

・
GTR

K―pit  MiCHIシヒ
・
ック

K―pit TAKAインテク
・
ラ

WSエンシ
・
エアリンク
・
士々ど発・5・

K―pitみやけんイン予ク
・
ラ

Mオート

S2000

オフ
・
ション

サン'・中′ギート
・
】ヤインhンフ
・
レリサ

KRC スカイライン

ヨンヨンモ～'―ス☆レヒ
・
ン

K―pit YOSltiシヒ
・
リウ

K―pit KOU,S2000

K―pit 予ヤラインテク
・
ラ

KRC―シルヒ
・
ア

エホ
・
5 KRC

日本一のわりばしトレ′

KRC-4WDttRり

T―CRAFT シルと
'7SPL

工け―ト

ラフメイカ…S14 KFR

犯虫拶予LASTRUN

K―MAX SPEED☆E F9

2/ 8    126.861km/h

3  14'31,657  122.349

8  14'34.162  121,998

8  14'37.155  121.582

8 14・38,797  121,355

8  14'45.855  120.388

8  14'59.374  118.578

8 15'01.310  118.324

8 15'11.335  117.022

8 15'11.649  116.982

8 15'16.216  116,399

8  15'17.281  116.264

8 15'21.704  115.706

8 15'34.140  114.165

8 15'34,969  114.064

8 15'37.004  113,805

8 15'49,396  112.331

8 15・58.674  111.244

8 16'11.805  100。 741

8 16'13.622  109.536

8 16'23.730  108.410

8 16.35。 890  107,087

7 15'08.249  102.742

7 15'10.198  102.522

7 15'33.046  100.012

6 11'15,979・  118.324

6 11'19,684  117.679

6 12'45.965  104.424

6 12'54.738  103.241

5  9'21.793  118.645

4  8'06.429  109.622

1'451082   2

2.505  1'46.674  2

5,498  1'47,796  2

7.140  1'46.965   2

14.198  1'49.156   3

27,717  1'50.648   2

299653  1'50.083   5

39.678  1'51.542  4

39,992  1'51.479   6

44.559  1'51,666  5

45。624  1'51.222   6

50,047  1'52.622  6

1002.483  1'53.560  2

1'03.312  1'54,307   4

1'05.437  1'53.424   6

1'17,739  1'53.236   8

1'27.017  1'56.764  5

1'40.148  1'57.699   7

1'41.965  1'57t759   7

1'52.073  1'53,381   7

2'04.233  2'00,650   4

l Lap   2'04.645   4

l Lap   2'06.998   5

l Lap   2'07.391   4

2 Laps  l'48。344  5

2 Laps  l'50。484  3

2 Laps  l'47.882  5

2 Laps  2'03.204   5

3 Laps  l'50.043  2

4 Laps  l'57.954  3

L


